UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số: 56/TNQC-SVHTTDL

V/v đồng ý tiếp nhận quảng cáo

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày    tháng 03 năm 2025

 Kính gửi: Công ty TNHH MTV quảng cáo và tổ chức sự kiện Tuấn Anh Event

 Căn cứ Luật Quảng cáo số 16/2012/QH13 ngày 21/6/2012; Nghị định số
181/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số
điều của Luật quảng cáo;

Xét hồ sơ thông báo sản phẩm quảng cáo của Công ty TNHH MTV quảng
cáo và tổ chức sự kiện Tuấn Anh Event, số hồ sơ: H16.15-250312-0001, Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông đồng ý tiếp nhận thông báo quảng cáo
như sau:

1. Tên tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH MTV quảng cáo và tổ chức sự kiện
Tuấn Anh Event.

- Địa chỉ: Tổ 5, phường Nghĩa Thành, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông,
SĐT: 0975575197).

2. Nội dung quảng cáo: Lễ khai trương Ngân hàng MB.

3. Hình thức quảng cáo: Băng rôn.

4. Số lượng, kích thước, địa điểm: (có danh sách kèm theo).

5. Thời hạn: Từ ngày 15/03/2025 đến ngày 28/03/2025.

6. Địa điểm: Huyện Đắk R’lấp, Đắk Glong, Đắk Song và thành phố Gia
Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

7. Đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Đắk R’lấp, Đắk Glong,
thành phố Gia Nghĩa và Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện Đắk
Song: hướng dẫn địa điểm thực hiện quảng cáo phù hợp với tình hình thực tế của
địa phương và theo đúng quy định của các văn bản pháp luật hiện hành.

8. Đề nghị công ty được tiếp nhận quảng cáo liên hệ với Phòng Văn hóa và
Thông tin huyện Đắk R’lấp, Đắk Glong, thành phố Gia Nghĩa và Phòng Văn hóa,
Khoa học và Thông tin huyện Đắk Song để được hướng dẫn địa điểm thực hiện quảng
cáo cụ thể. Đồng thời, đề nghị công ty thực hiện theo đúng Luật Quảng cáo, đảm bảo
mỹ quan đô thị, hành lang an toàn đường bộ và các văn bản pháp luật có liên quan. Khi
hết thời hạn quảng cáo phải tiến hành tháo dỡ và báo cáo về Sở Văn hóa, Thể thao và
Du lịch tỉnh; trường hợp nếu tiếp tục thực hiện quảng cáo, đề nghị công ty gửi hồ sơ tới
Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh Đắk Nông để được hướng dẫn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Phục vụ HHC tỉnh;

- Thanh tra Sở;

- Phòng VH&TT Đắk R’lấp, Đắk

Glong, TP Gia Nghĩa, Phòng VH,

KH&TT huyện Đắk Song;

- Lưu: VT, QLVH&GĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Trúc Linh

DANH SÁCH ĐỊA ĐIỂM TREO BĂNG RÔN

(Kèm theo Thông báo tiếp nhận quảng cáo số 56/TNQC-SVHTTDL

Ngày      /03/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông)

STT Địa điểm Kích thước
Số lượng

Băng rôn dọc
Số lượng

Băng rôn ngang

I Băng rôn dọc   250

01 Thành phố Gia Nghĩa  0,8m x 1,8m 100

02 Huyện Đắk R’lấp 0,8m x 1,8m 50

03 Huyện Đắk Glong 0,8m x 1,8m 50

04 Huyện Đắk Song 0,8m x 1,8m 50

II Băng rôn ngang   6

01 Thành phố Gia Nghĩa 6m x 1m  6

Tổng cộng: 256 cái

		2025-03-13T15:40:10+0700

		2025-03-13T17:14:11+0700

		2025-03-13T17:19:17+0700

		2025-03-13T17:19:17+0700